
O
PTIO

NAL

HUB

 8° 
Release Angle

SEZIONE F-F

BRAKE CABLES
EXIT

A

 0,1  

 35,1 

Fi
xi

n
g

  27,4 

sc
re

w
s

2
2

 

1
0

4
 

0

 1,5 

 59,7 

 

3
xM

5

 20 
 
-

 2
,7

 

 37,8 

SCREWS

4x TORQUE 
REGULATION 

KEY HOLE ACCORDING TO
UNI 6604 / DIN 6885

 1
1

6
,5

 

 6
1

,5
 

 108 

 
90 

 8 

F

F

TERMICO:

CONTROLLATO DA: GO

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

This drawing is property of Temporiti srl that reserves the right to make changes at any time and witout notice. Reproduction forbidden without permiss

AC2 Brake group - Hand release

1:1.3

CHIMICO:
DATA:

MATERIALE:

REVISIONE

NOME DISEGNO:

SCALA: PAGINA

A4

5

 1

6

TRATTAMENTO 

Via Mattei, 8 - 20010 Mesero (MI)

Gen. Toll. Z11/z11

C

Il presente disegno sostituisce tutte le revisioni precedenti

SP

AC2 Brake group - Hand release

tel. 02 9787331 - fax 02 97289574

PESO:

Temporiti srl

di

ion. 

19/07/2017 12/07/2017 15:43:55

1 
Il presente disegno è proprietà escusiva di Temporiti srl che si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso. Riproduzione vietata senza autorizzazione.

TRATTAMENTO

DISEGNATO DA:

DETTAGLIO A
SCALA 4 : 1

 AIRGAP 

O
PTIO

NAL

HUB

 8° 
Release Angle


